
Bur n. 12 del 29/01/2021

(Codice interno: 439147)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di deposito prot. 9472 del 19 gennaio 2021 ei sensi del art. 20 e 26 del D.P.R. 8 giugno 2001 n.327.

Estensione della rete fognaria in via san leonardo e via Piovega in comune di Borgoricco (p1148rf).

Il Responsabile del Procedimento

Vista la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 4 del 30/01/2020 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001;

Vista la Determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 22 di reg. del 06/04/2020, con la quale è stata costituita la
variante allo strumento di pianificazione urbanistica e territoriale del comune di Borgoricco, apposto il vincolo preordinato
all'esproprio e resa efficace la dichiarazione di pubblica utilità della precedente Determina n. 4 del 30/01/2020;

Vista la nota protocollo n. 55933 del 19/05/2020 di ETRA S.p.A. con la quale è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di
pubblica utilità, l'indicazione delle somme offerte per l'esproprio e l'invito ai proprietari a precisare quale sia il valore da
attribuire all'area ai fini della determinazione delle indennità di esproprio;

"omissis"

ORDINA

Il deposito presso la Cassa Deposito e Prestiti di Venezia "omissis" in favore delle ditte non concordatarie di seguito elencate, a
titolo di indennità di esproprio degli immobili occorrenti per i lavori indicati oggetto: CARRARO SERIO "omissis" (c.f.
CRRSRE27M20B524O) "omissis"- Foglio 14 - mappale 1015, "omissis" indennità esproprio euro 2.548,00.

Oltre all'indennità di esproprio offerta, come da accordi intercorsi, ETRA S.p.A. provvederà al tombinamento del fossato per
una lunghezza di ml. 14, per un importo previsto pari ad euro 1.500,00.

AREA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Il Procuratore Speciale Liberatore ing. Alberto


	pbwbwe45lpgl2ivrjl03xfjw.html

